Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от АО ! л  б  л  Л мъ С . П! . ffd J  ! J  л и  С5

О проведении Общероесийского Дня приема граждан
на территории муниципального образования
Сорочинский городской округ

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26 апреля
2013 годам Пр-936, Уставом муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области и в целях реализации прав граждан на обращение в администрацию
Сорочинского городского округа Оренбургской области в ходе личного приема:

1. Провести 12 декабря 2019 года с 12 часов до 20 часов по местному времени
личный прием граждан в администрации Сорочинского городского округа в рамках
Общероссийского дня приема граждан.

2. Руководителю аппарата (управляющему делами) администрации Сорочинского
городского округа Черных И.Н. обеспечить подготовку и проведение приема граждан в
порядке, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

3. Утвердить график личного приема граждан в рамках Общероссийского дня
приема граждан согласно приложению № 1.

4. Рекомендовать начальнику Отдела МВД РФ по Сорочинскому городскому
округу Ваничкину А.А. обеспечить охрану общественного порядка в администрации
Сорочинского городского округа при проведении Общероссийского дня приема граждан.

5. Распоряжение администрации Сорочинского городского окрзл'а Оренбургской
области от 26.09.2018 № 585-р «О проведении Общероссийского Дня приема граждан на
территории муниципального образования Сорочинский городской округ» признать
утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано; в дело, членам рабочей группы, ОМВД, Рябых Е.С., прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

дРот ^ 0 . ; 0 . М ) | У №

График личного приема граждан
в рамках Общероссийского дня приема граждан

12 декабря 2018 года

Должностное
лицо

Ф.И.О. Место приема Часы приема

Глава
муниципального
образования
Сорочинский
городской округ

Мелентьева Татьяна
Петровна

Кабинет
главы муниципального

образования

12.00-14.00

Первый
заместитель
главы
администрации
городского
округа по
оперативному
управлению
муниципальным
хозяйством

Богданов Алексей
Александрович

Кабинет первого
заместителя главы

администрации
городского округа по

оперативному
управлению

муниципальным
хозяйством

14.00-16.00

Заместитель
главы
администрации
городского
округа по
экономике и
управлению
имуществом

Павлова Елена
Александровна

Кабинет
первого заместителя

главы администрации
городского округа по

оперативному
управлению

муниципальным
хозяйством

16.00-18.00

И.о. заместителя
главы
администрации
городского
округа по
сельскому
хозяйству и по
работе с
территориями -
начальника
отдела по
работе с
сельскими
территориями

Атаманов Михаил
Анатольевич

Кабинет заместителя
главы администрации
городского округа по

сельскому хозяйству и по
работе с территориями

(№ 24)

, 8. 00- 20.00